
page 1/3

AC/DC adaptér
Model: AK-ND-51



3

page 2/3

Kód produktu AK-ND-51

Typ výrobku AC/DC adaptér

Kompatibilis valamivel Lenovo

Série Věnováno

Napájecí napětí 100-250 V

Spotřeba energie < 1A

Účinnost > 80 %

Výstupní napětí 20 V

Výstupní proud 2.25 A

Outlet délka kabelu 1.2 m

Výstupní konektor Slim Tip

Maximální výkon 45 W

Přívod napájení IEC C6

Mechanický přepínač Žádná

Uzemnění Ano

Měkký rozjezd Ano

OVP Ano

OCP Ano

OPP Ano

OTP Ano

SCP Ano

Feritový filtr Ano

USB konektor Žádná

Napájecí kabel je součástí balení Ne

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Barva podsvětlení Zelená LED

Zobrazení Žádná

MTBF 100000 h

Teplota 5 - 50 °C

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 114 x 49 x 30 mm

Velikost balení (L x W x H) 190 x 92 x 38 mm

Čistá hmotnost 185 g

Celková hmotnost. 234 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720133892



3

page 3/3

Záruka 24 měsíců

      

     

Popis
Akyga® AK-ND-51 je 45W  napájecí adaptér je kompatibilní  s každým notebookem s napájením 20V,  až do 2.25A  a
konektorem Slim Tip (také známý jako Square Yellow).
Kabel  napájecího  adaptéru  je  vybaven  vysoce  kvalitním feritovým jádrem,  které  zabraňuje  a  chrání  zařízení  před
jakýmkoli možným proudem režimu a vysokofrekvenčním šumem. Sada chráničů (OVP, OTP, OPP, SCP a OCP) zaručuje
100% bezpečnou a stabilní práci s napájeným zařízením i napájecím zdrojem. Vysoká účinnost nad 80% zajišťuje efektivní
napájení. Dodatečná bezpečnost pro zařízení je zajištěna technologií soft startu, která neutralizuje šok při prvním zdvihu
proudu během spouštění zařízení.
Všechny napájecí adaptéry společnosti Akyga jsou baleny v ekologicky šetrném balení typu Ecobox.
Napájecí zdroj určený pro notebooky Lenovo / IBM.
Doporučujeme vám použít naše notebook vyhledávač AC adaptérů.

https://cs.akyga.com/app_products_search/laptop-power-suplies

